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OM Oikeusministeriö

Lähettäjä: Finanssiala ry <fa@finanssiala.fi>
Lähetetty: 12. syyskuuta 2017 12:14
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö; Leinonen Antti (OM)
Kopio: Lahikainen Eeva; Mäntyniemi Lea
Aihe: VS: Nimeämispyyntö - Purkava lisärakentaminen -työryhmä
Liitteet: Asettamispäätös Purkava lisärakentaminen -työryhmä ja seurantaryhmä 

18092017.pdf; jäsenen nimeäminen purkava lisärakentaminen -työryhmään.pdf

Hei, 
  
Kiitos mahdollisuudesta nimetä ehdokas Purkava lisärakentaminen -työryhmään. 
  
Finanssiala ry:n ehdokas on lakimies Eeva Lahikainen.  
  
Alla yhteystiedot: 
  
Lakimies Eeva Lahikainen 
Finanssiala ry 
Itämerenkatu 11 – 13 
00180 Helsinki 
puh. 020 793 4288 
eeva.lahikainen@finanssiala.fi 
  
Valitettavasti meillä ei ole tällä hetkellä nimetä tehtävään soveltuvaa vaihtoehtoista miesehdokasta. 
  
Ystävällisin terveisin 
  
FINANSSIALA RY 
  
Lea Mäntyniemi 
johtaja 
  

Lähettäjä: Jauhiainen Jyrki (OM) [mailto:jyrki.jauhiainen@om.fi]  
Lähetetty: perjantai 8. syyskuuta 2017 15.05 
Vastaanottaja: Suomen Kiinteistöliitto <info@kiinteistoliitto.fi>; tero.heikkila@isannointiliitto.fi; 
keijo.kaivanto@kak-laki.fi; Rakennusteollisuus RT ry <rt@rakennusteollisuus.fi>; Finanssiala ry <fa@finanssiala.fi> 
Kopio: jenni.hupli@kiinteistoliitto.fi; jaana.sallmen@isannointiliitto.fi; roy.rantanen@enef.fi; 
anu.karkkainen@rakennusteollisuus.fi; juha.terho@rakennusteollisuus.fi; Mäntyniemi Lea 
<Lea.Mantyniemi@finanssiala.fi>; Halmela Sirpa (OM) <sirpa.halmela@om.fi>; Tervonen Markus (OM) 
<markus.tervonen@om.fi>; Leinonen Antti (OM) <antti.t.leinonen@om.fi>; OM Oikeusministeriö 
<Oikeusministerio@om.fi> 
Aihe: Nimeämispyyntö - Purkava lisärakentaminen -työryhmä 
  
Hyvä vastaanottaja, 
  
Oikeusministeriö on asettamassa työryhmää valmistelemaan ehdotuksen asunto-osakeyhtiölainsäädännön 
uudistamiseksi purkavan lisärakentamisen osalta. Ohessa on asettamispäätösluonnos. 
  
Liitteessä oikeusministeriö pyytää teitä nimeämään ehdokkaanne työryhmään. 
  
Terveisin, 
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Jyrki Jauhiainen 
Lainsäädäntöneuvos / Senior adviser, Legislative Affairs 
Oikeusministeriö / Ministry of Justice (Finland) 
Lainvalmisteluosasto / Law Drafting Department 
PL / PO Box 25, 00023 VALTIONEUVOSTO 
+358(0)2951 50220 
jyrki.jauhiainen@om.fi 
  


